

## **21.10C**

CALDEROLI

Al comma 1, apportare le seguenti modifiche: a) sostituire la lettera a) con la seguente: «a) All'elezione partecipano i parlamentari eletti in Italia e dieci delegati per ogni Regione eletti dal Consiglio regionale in modo che sia assicurata la rappresentanza delle minoranze. La Valle d'Aosta ha tre delegati.»; b) sopprimere la lettera b).

## **21.22C**

CALDEROLI

Al comma 1, sostituire la lettera b) con la seguente: «b) al terzo comma, il secondo periodo è sostituito dai seguenti: "Dopo il quarto scrutinio è sufficiente la maggioranza dei tre quinti dell'assemblea. Dopo l'ottavo scrutinio è sufficiente la maggioranza assoluta"».

## **21.39C**

CALDEROLI

Al comma 1, lettera b), apportare le seguenti modificazioni: 1) sostituire le parole: «Dal quarto» con le seguenti: «Dopo il quarto»; 2) sostituire le parole: «Dal settimo» con le seguenti: «Dopo l'ottavo»; 3) sostituire le parole: «dei tre quinti dei votanti» con la seguente: «assoluta».

## **21.31C**

CALDEROLI

Al comma, 1, lettera b), primo periodo, sostituire la parola: «Dal» con le seguenti: «Dopo il».

## **21.32C**

CALDEROLI

Al comma 1, lettera b), primo periodo, sostituire la parola: «Dal» con la seguente: «Al».

## **21.46C**

CALDEROLI

Al comma 1, lettera b), sostituire le parole: «Dal settimo» con le seguenti: «Dall'ottavo» e sostituire le parole: «dei tre quinti dei votanti» con la seguente: «assoluta».

## **21.33C**

CALDEROLI

Al comma 1, lettera b), sostituire le parole: «Dal settimo» con le seguenti: «Dopo il». Conseguentemente sostituire le parole: «tre quinti» con le seguenti: «due terzi».

### **21.34C**

CALDEROLI

Al comma 1, lettera b), sostituire la parola: «Dal settimo» con le seguenti: «Dopo il». Conseguentemente sostituire le parole: «dei tre quinti» con la seguente: «semplice».

### **21.35C**

CALDEROLI

Al comma 1, lettera b), sostituire la parola: «Dal settimo» con le seguenti: «Dopo il». Conseguentemente sostituire le parole: «dei tre quinti» con la seguente: «assoluta».

### **21.36C**

CALDEROLI

Al comma 1, lettera b), sostituire la parola: «Dal settimo» con la seguente: «Al». Conseguentemente sostituire le parole: «tre quinti» con le seguenti: «due terzi».

### **21.38C**

CALDEROLI

Al comma 1, lettera b), sostituire la parola: «Dal settimo» con la seguente: «Al».

### **21.37C**

CALDEROLI

Al comma 1, lettera b), sostituire la parola: «Dal settimo» con le seguenti: «Dopo il».

### **21.49C**

CALDEROLI

Al comma 1, lettera b), sostituire la parola: «votanti» con la seguente: «componenti».